
 

 

   KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 16 Nový svět 

Zápis ze sch ůzky ze dne 11.3. 2014 

 
I. Zahájení 

 
KMČ č. 16 - Nový Svět  se sešla na pravidelné schůzce v 18.00 hod., dne 11.3. 2014 
v místnosti v budově základní školy Přichystalova 20, Olomouc. Komise byla usnášení 
schopná po celou dobu jednání. 

 

II. Prezence 

 
Předsedkyně zahájila schůzku.  
 
Přítomny byly následující osoby: Ing. Bc.Marcela Buiglová( předsedkyně) 

                                                                    Růžena  Čecháková  
                                                             Ing. Monika Holečková 
                                                             Ing. Břetislav  Kvapil  

                                                                 Tomáš Pavlůsek 
                                                                 Ivanka  Weinertová  

                                                  
                                                                                                                

 Hosté: zástupce městské policie Olomouc a zástupce policie ČR, 1 občan  městské části 
Nový Svět   

 Nepřítomni: Mgr. Isabela Pospíšilová  
                                                                                                                  
  III. Schválení zápisu z minulé schůzky 

 
Předsedkyně přečetla zápis z minulé schůzky. Zápis byl schválen v přečteném znění 
všemi přítomnými členy KMČ.  
 

IV. Otevřené body 

 

Předsedkyně KMČ předala přítomným dotazník k šetření názorů a postojů členů komisí 

městských částí v Olomouci, o které požádala Katedra politologie a evropských studií FF UP 

v Olomouci. Dotazníky budou předány předsedkyni na příští schůzce KMČ. 

 

Předsedkyně KMČ informovala přítomné o přípisu Magistrátu města Olomouce odboru 

koncepce a rozvoje ve věci oznámení o opakovaném veřejném projednání návrhu „ 

Územního plánu Olomouc“, které se bude konat dne 3.4. 2014 v 16:00 hod. ve velkém 

zasedacím sále Magistrátu města Olomouce, Hynaisova 10. K veřejnému nahlédnutí je 

návrh vystaven od 3.3. 2014 do 10.4. 2014 v předsálí velkého zasedacího sálu Magistrátu 

města Olomouce a v elektronické podobě  na adres www.olomouc.eu/o-

meste/uzemniplanovani/novy-uzemni-plan/upraveny-navrh. Přípisu bude vyvěšen 

v informační vitríně komise.  

 



 

 

V. Nová záležitost 
 
Nebyla projednávána. 

 
VI. Program příští schůze 

Projednání došlé pošty. 

 

  VII. Ukončení 

 
Předsedkyně ukončila schůzku v 19:00 hod. Další schůzka se bude konat dne  8. dubna 
2014 v 18.00 hod.  v místnosti v budově základní školy  Přichystalova 20, Olomouc. 
 
Zápis vytvořila : Ing. Bc. Marcela Buiglová   


